ambiental es concordante con lo presentado en el piano PMA-P-02 “Monitoreo 
Ambiental 
evaluacion.

Etapa Operacion Propuesto", adjuntado al ITS objeto de

2.5.Cronograma y costo de ejecucion del proyecto.

El Titular senalo que, el ITS se realizara en ocho (08) semanas, y que el costo de 
ejecucion se estima en SI. 381,000.00 (trescientos ochenta y un mil soles).

III. OPINIONES TECNICAS VINCULANTE Y NO VINCULANTES

El proyecto no se encuentra en un area Natural Protegida o su Zona de 
Amortiguamiento, por lo que no corresponde solicitar opiniones tecnicas vinculantes

IV. EVALUACION.

4.1.Marco normativo: